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Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile
Superficie Commerciale
indicativa

Citta - Provincia

Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia Tribunale
Prezzo base asta
Offerta minima

% Ribasso tra Perizia e

Offerta minima

Data inserimento sul
portale

Luogo data e ora asta
Termine presentazione
offerta

Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda
Affitto

Indice di
convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e
Custode (ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e
modalita

LOTTO 18Piena proprieta.In Comune di COLOGNE (BS) — Via CroceTrattasi
di edificio originariamente adibito a hotel con ristorante, composto da un

piano interrato e due fuori terra in totale stato di abbandono.

00001323022

16) ALBERGHI/CASE DI CURA/OSPEDALI/SCUOLE/IMPIANTI SPORTIVI

0.00

Cologne Brescia

Via Croce, Cologne Brescia
Tribunale di BRESCIA
Competitiva

18/2022

18

€ 687,150.00

€ 386,521.88
€289,891.41

-57.81%
17-04-2025

- 23/05/2025 10:00

22-05-2025 10:00

€ 4,000.00

€ 679,000.00
€0.00

114.09%

Competitiva

Allegati

LG-18-2022.pdf

autorizz 23-05-2025.pdf

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito
pubblicita

bresciaonline.it

Storico Aste Deserte

Data di vendita Prezzo base d'Asta
26/02/2025 10:00 515.362,50 €
09/10/2024 12:00 687.150,00 €
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